РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2020года  		                                                         № 1/4

О процедуре голосования

Рассмотрев предложение депутата Голиковой Ольги Николаевны

Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
решил:

1. Последующие решения первой сессии принимаются открытым голосованием большинством голосов от установленной численности депутатов Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий						Л.А. Глазкова